
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 12.08.2010 № 2833

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 03.12.2009 № 3876 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

ВЕДОМСТВЕННОЙ  ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «КОМПЛЕКСНЫЕ МЕРЫ 
ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ В ГОРОДЕ ВЛАДИМИРЕ 

НА 2010 ГОД»

В целях  укрепления материально-технической  обеспеченности  управления 

внутренних дел по г.Владимир

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  главы  города 

Владимира  от  03.12.2009  №  3876  «Об  утверждении  ведомственной   целевой 

программы  «Комплексные  меры  профилактики  правонарушений  в  городе 

Владимире на 2010 год»:

1.1. В Паспорте программы в строке «Объемы и источники финансирования» 

цифру «51437,9» заменить цифрой «62157,9».

1.2.  В  Перечне  мероприятий  ведомственной  целевой  программы 

«Комплексные  меры  профилактики  правонарушений  в  городе  Владимире  на 

2010 год»:

1.2.1. Строку 9.1 исключить.

1.2.2. Раздел 9 после строки 9.2.4 дополнить строками 9.3 - 9.11 следующего 

содержания:

9.3. Подготовить проектно-сметную 
документацию реконструкции здания ОМ 
№ 3 по Фрунзенскому району 
г.Владимира, расположенного по адресу: 
г.Владимир, Суздальский проспект, д.17

300,0

9.4. Выполнить реконструкцию здания, 
расположенного по адресу: г.Владимир, 
Суздальский проспект, д.17

7920,0

9.5. Приобрести автотранспорт для 
доставки конных патрулей на места 
несения службы – 1 шт.

300,0



9.6. Завершить строительство I очереди 
конно-кинологического центра с 
благоустройством

2 100,0

9.7. Разработать проектную 
документацию на строительство 
автодрома

400,0

9.8. Разработать проектно-сметную 
документацию универсального 
спортивного зала

1 000,0

9.9. Приобрести автотранспорт и 
оборудование для территориального 
пункта милиции мкр. Оргтруд, в т.ч.:
- ПЭВМ – 3 шт.
- телефонные аппараты – 2 шт.
- стационарная радиостанция 1 шт.
- антенна спутниковая  – 1 шт.
- мебель
- автотранспорт

600,00
96,0
3,0
34,0
8,0

109,0
350,0

9.10. Приобрести и установить средства 
связи для УВД по г.Владимир

1 500,00

9.11. Провести ремонт системы 
отопления административного здания 
УВД по г.Владимир

600,0

1.2.3. Строку «Всего» изложить в следующей редакции:

Всего 62157,9 2700

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника 

правового управления Панина Н.И.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


